SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
BANDEIRANTES – PR

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS
PARA AS VAGAS DE AUXILIAR DE OPERAÇÃO
E MANUTENÇÃO, DO “PSS" - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2023

Art. 1º  - Faço pública, para conhecimento dos interessados, ficando os candidatos abaixo,

CONVOCADOS a comparecer ao Departamento de Recursos Humanos do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Bandeirantes-PR, localizado na Rua Antonio Sartori 1001- Vila Rubi, das 07h30

às 11h00 e das 13h00 às 17h00, no prazo de três (03) dias úteis, contados da publicação deste edital,

para manifestação acerca de sua contratação e encaminhamento para exame pré-admissional.

O candidato já devera providenciar a documentação contida no item 13 do Edital Nº

001/2023-Processo Seletivo Simplificado.

AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO

Classificação Nome

2º Luis Carlos Paduan

3º José Geronimo da Silva

4º Adriana Francisca Princesa

O não comparecimento em até 03 (três) dias úteis após a publicação no Jornal Oficial do Município de

Bandeirantes-PR e no endereço eletrônico https://www.saaebandeirantes.com.br, DESCLASSIFICARÁ

E ELIMINARÁ o candidato do Processo Seletivo automaticamente.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Bandeirantes, 16 de abril de 2024.

João Guin Filho

Diretor do SAAE

EDITAL Nº 001/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS